



Vystavená nabídka

NV19174



Odběratel

Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola

Olgy Havlové

Obchodní 282

542 25 Janské Lázně

Platba:

Datum

vystavení: 18.07.2019

platnost do: 07.08.2019

Vystavil(a): Petr Smolík

Konečný příjemce

IČ: 49290274

DIČ:

Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola

Olgy Havlové

Obchodní 282

542 25 Janské Lázně

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Marmoleum FORBO Marbled Fresco		74,00		630,00	21	46 620,00	9 790,20	56 410,20
příplatek za řez		4,00	ks	600,00	21	2 400,00	504,00	2 904,00
lepidlo PCI UKL302		18,00	kg	132,00	21	2 376,00	498,96	2 874,96
Unixin C50 - 10l plech-lepidlo na sokly		6,00	l	131,00	21	786,00	165,06	951,06
svařovací šňůra MC		69,00	bm	83,00	21	5 727,00	1 202,67	6 929,67
fabion malý 25/25		41,00	bm	15,00	21	615,00	129,15	744,15
Mamut glue 290ml		3,00	ks	136,50	21	409,50	86,00	495,50
přech.profil 40mm Lep kov 100 cm		1,00	ks	129,00	21	129,00	27,09	156,09
VG 4 penetrace PCI 15L		5,00	L	128,55	21	642,77	134,98	777,75
CSP 43 samonivel.hmoty PCI kalciumsulfát, 25k		16,00	ks	451,75	21	7 228,00	1 517,88	8 745,88
dilatační pásek		41,00	bm	5,00	21	205,00	43,05	248,05
demontáž původní krytiny		44,50	m2	30,00	21	1 335,00	280,35	1 615,35
demontáž původních soklů		40,00	bm	15,00	21	600,00	126,00	726,00
montáž dilat.pásku		40,00	bm	8,50	21	340,00	71,40	411,40
příprava podkladu, penetrování		44,50	m2	13,00	21	578,50	121,49	699,99
vyrovnání podkladu samonivelační hmotou		44,50	m2	67,00	21	2 981,50	626,12	3 607,62
provzdušnění samonivel hmoty		44,50	m2	15,00	21	667,50	140,18	807,68
montáž fabionu		40,00	bm	20,00	21	800,00	168,00	968,00
pokládka příř.linolea s přilepením		44,50	m2	162,00	21	7 209,00	1 513,89	8 722,89
montáž vytahovaného soklu 30cm z pří.linolea		40,00	bm	145,00	21	5 800,00	1 218,00	7 018,00
frézování a svařování Marmoleum		63,00	bm	55,00	21	3 465,00	727,65	4 192,65
montáž přechodového nebo schodového profilu		1,00	ks	55,00	21	55,00	11,55	66,55
odvoz a likvidace pův.krytiny-uložení na skládku		1,00	kpl	800,00	21	800,00	168,00	968,00
přesuny hmot		1,00	kpl	600,00	21	600,00	126,00	726,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	92 369,77	19 397,67	111 767,44
CELKEM	92 369,77	19 397,67	111 767,44

Celkem po slevě: 111 767,00 Kč

(slevy jsou zahrnuty v jednotlivých položkách)

Nabídka je sestavena podle známých skutečností v den obhlídky prostor nebo podle zadaných parametrů zákazníkem. Nabídka není podkladem pro fakturaci. Při konečném vyúčtování mohou být oproti nabídce odchylky vzniklé při realizaci zakázky.

Není-li v nabídce uvedeno jinak (přesuny hmot), účtujeme dopravné podle skutečně ujetých kilometrů v sazbě 10,-Kč/km ze sídla společnosti k zákazníkovi a zpět..



Razítko a podpis